Formular zurticksetzen

ISS Inter-Sicherheits-Service GmbH

BESTELLUNG
66-400 Gorzow WIkp. / Polen

Fax: 0048-95 7239782 e-mail: sprezedaz@iss.net.pl Telefon: 0048-95 7239777-80

Lieferanschrift Rechnungsanschrift

Name / Firmenname:

Strasse / Hausnummer:

PLZ / Ort:

Telefon / Fax:

Ansprechpartner:
Email:
Bestellung
| Artikel-Nr. Atrikelname Gewicht Menge EK Gesamt
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
Netto Warenwert: €0,00
Lieferung
OPer Paketdienst O Per Stiickgut frei Bordsteinkante ~ (Frei Verwendungsstelle
bis 30kg 12,- € 31-60kg = 25,- € pro Sendung 0,42 €/ kg
61-200kg = 35,- € pro Sendung [Verankerung vor Ort (bis zu 2 Bohrungen)
201-1000kg = 50,- € pro Europalette 55,-€

Firmenstempel |

Datum Unterschrift

Bestellung ausdrucken
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